
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 0001/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/11/2023 10/11/2023 30/11/-0001 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0001/2023
LOCAL DE ABERTURA

Sala da Comissão Permanente de Licitação
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PASSA E FICA-RN.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico IMPORTAÇÃO

Responsável pela Adjudicação IMPORTAÇÃO

Responsável pela Homologação IMPORTAÇÃO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

27/11/2023 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

10/11/2023 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

10/11/2023 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

30/12/1899 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ENGEMAX CONSTRUCOES E ENGENHARIA EIRELI - EPP 18.716.666/0001-06 Vencedor

LA ENGENHARIA E LOCACOES LTDA 24.621.931/0001-75 Vencedor

JCL ENGENHARIA - EPP 23.304.039/0001-06 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

MEMÓRIA DE CÁLCULO - REFORMA DA CÂMARA DE PASSA E FICA PDF

ORÇAMENTO - REFORMA DA CÂMARA DE PASSA E FICA PDF

EDITAL TOMADA DE PREÇOS 001-2023 - PROJETO COMPLETO PDF

PROJETO COMPLETO PDF

Câmara Municipal de Passa e Fica
R. Antonio C da Silva, S/N - Centro - CEP: 59218-000 - Passa e Fica\RN

CNPJ: 40.986.291/0001-53 - Tel: (84) 9.8186-1201 - Site: www.cmpassaefica.rn.gov.br

R. Antonio C da Silva, S/N - Centro - CEP: 59218-000 - Passa e Fica\RN

https://www.cmpassaefica.rn.gov.br/licitacoes/34

Emitido: 27/02/2026 14:53:56


